
KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/58/013550/2021

nás

(dále jen jako ..prodávající") na straně jedné

a

1

111 ni ii mi mi iiinimi
MHMPXPHOE9TX

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrálu hl. m. Prahy, na 
základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1413 ze dne 7.6.2021 a plné moci ze dne 20.10.2017
IČO: 00064581__________________________________________________________

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen jako ..občanský zákoník“)
(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva“)

ln«. Jan Bczcmck. r.č.. IWii
a
Eva Bezemková, r.č.:
oba bytem 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky ě. 308/19 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019 a plné moci zc dne 21.6.2019 
a
manželé
Karel Brát, r.č.:
a
Alena Brátová. r.č.:|^M^^MI
oba bytem ■■^■^■109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 308/31 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 12.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019 
a
Ladislav Bujas. r.č/BHEHKl 
bytem ■■■■■■ 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/35 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 24.6.2019
a
manželé
Karel < clina.
a ___________

. č.:

manželé
Karel Bartoněk,
bytem 109 00 Praha 10
a __________
-lana )
byteniBIIBHBBpfmK^raha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 310/8
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 15.7.2019 a plné moci ze dne 15.7.2019 
a
Martina Bartošová,r.č.
1,1-11 lov ou rmnutu
vlastník bytové jednotky č. 309/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019
a
manželé

. č.
a
hana Batiková. i. é.:
oba bytem ■■■■^■■109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 308/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.7.2019 a plné moci zc dne 2.7.2019 
a
manželé



2

oba bytem 09 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 309/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 17.6.2019 
a
Alena Chlubnováj-.č.: BEH9HB 
byiem^^^mi 594 42 Stránecká Zhoř 
vlastník bytové jednotky č. 310/33 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 4.10.2021
a
/4<nk.«< ii->l> l'> I « k.t 

bylcnBHHHHH 109 00 Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/28 s podílem o velikosti id. !4
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.7.2019
a
Ing. Jan Chudoba, r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky ě. 308/23 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.6.2019
a
manželé
Ing. Václav Cáp. r.č.: BWBMWFjd
a ___________
Jana Cápova, r.č.:
oba bytem 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 309/31 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.6.2019 a plné moci ze dne 26.6.2019

Hana Čermáková, r.č.:
bytem HHHHHBH109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 310/35 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019
a
Růžena Černá, r.č.
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky ě. 309/19 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019

Ing. Soňa Dederová. r.č.: 
byten^HH^^^^H 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/24 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019
a
manželé ____________
\ ladimír Dirumer. r.č.:
a
Blanka Dimmerová, r.č.:

oba b\ 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 310/15 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019 
a
Anh DoKhacrč.
bytem HHH 256 01 Benešov
vlastník bylové jednotky č. 310/20 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 20.6.2019
a
manželé
1 ng. Jan Dok-žálek. r č.:
bytem ■■■■ 107 00
Praha 10 - Dubec
a ___________
sil lh . \k n.i l>«il< /.dknx BjÍKSÍ^SS 
bytcmHHHHM109 00 PraCTl^^^ 
vlastnici bytové jednotky č. 310/32
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 a plné moci ze dne 21.6.2019 
a
manželé
Jan Drábek, r.č.:
a
Marta Drábková. '
oba bytem^Praha 10 
vlastnici bytové jednotky č. 308/22 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019 
a
Petr Drahošj^JHKJS 
by1em^^^^|^BlO9OOPraha 10 
vlastník bytové jednotky ě. 308/5 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.6.2019

Ing. Michal Dušek, r.č.: HBbBESI 
bylém 109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/30 s podílem o velikosti id. Ví 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 1.10.2021
a
D.iri.t IK ..i-h k..\ .»
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 309/14 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019
a
manželé dle cizího práva__________
M i ros I a v I r rč á k. r.č.:
a __________
Jana Ferčáková, r.č.:
oba bytem 109 00 Praha 10

file:///.dk


1

3

i

bytem 109 00 Praha i 0
vlastník bytové jednotky č. 310/1 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 19.6.2019
a __________
Lenka Hlaváckoy á.
bytem 09 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky Č. 308/32 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019
a ___________
Ivana Horáková.
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 308/20 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019
a
manželé
Zdenek Ihuboš. r.č.:
a
Marta IIrubotová. r č
oba bytem 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 308/28 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019 
a
Mgr. Jana Jahodová, r.č.: 
bytem^HJHHHH 190 16
Praha 9 Újezd nad Lesy 
vlastník bytové jednotky Č. 308/27 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.11.2021
a
Pavli na Jelínková, r.č.:
bytem HBHHHBH 109 00 Pni ha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/19 s podílem o velikosti id. % 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019

Pavlína Jelínková, r.č.:
bytem MHHMHHH1 109 00 Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č.310/19 s podílem o velikosti id.'/? 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.10.2021
a
manželé
Ing. Luboš Jczbcra. r.č : HMKBEEl

Irena Jezberova, r.č. MB3JR!
oba bytem 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 309/16 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019 a plné moci ze dne 20.6.2019

vlastníci bytové jednotky č. 309/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019 a plné moci ze dne 11.6.2019
a ____________
Jiří Ferenc. rč.:|^MRS 
bytcmm^l^l^^ 147 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/11 s podílem o velikosti id. / 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 14.8.2019
a

ikarova i
109 00 Praha 10 

vlastník bytové jednotky č. 309/8 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019

Ing. JaiHMScherjJ^^fcfi^S® 
bytem
591 01 Žd ar nad Sázavou
vlastník bytové jednotky č. 309/33 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.6.2019
a ___________
Jan
bytem 148 00 Praha
vlastník bytové jednotky č. 310/9 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 24.6.2019

Michaela Glucková. r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 310/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019

.Jan Goy. r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 308/9 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 8.8.2019
a __________
Ing. Ilcnrieta Ilampl. r.č.:
bytem HHH 109 00 Praha 10 
vlastník by tové jednotky č. 309/26 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019
a
< .abr id<^.
bytem IHHMHH 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 310/24 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019
a

-. IBHBSÉhhH



1

55 00

4

Petr Kožár. r.č.:|
bytem
Praha 5 - Stodůlky
id. podílový' spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/4 s podílem o velikosti id. */i 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 9.12.2021
a
Jan Král, r C :
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 309/29 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 17.6.2019

ll.in.i Kr.ahkov.t HSSffit&SsSi 
bytem 109 00 Praha 10
vlastník by tové jednotky ě. 309/22 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 15.12.2021
a ____________
Irena Krchová. r.č.ihaHSME

109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/14 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019

Hana Krejčová.

Tom á Hvadcčk^^BBBH^^B 
byiemHmUH 109 00 Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/11 s podílem o velikosti id. !6 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 6.10.2021
a
manželé ___________
Mirko Kašpar, r.č.:
a ____________
Eva Kašparová,
oba bytem 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 310/34 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019 a plné moci ze dne 19.6.2019

Zu z a n a Kašparová.
bytem
Praha 2 - Nusle
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/4 s podílem o velikosti id. !4 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 9.12.2021
a
manželé
lng. Milan K a uhnán. ..ě.:
a
Radka Kaiitmanos á. ič: B| ~"|
oba bytem
104 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 308/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019 a plné moci ze dne 25.6.2019

Jarošlav Kerhart, r.č.: W 
bytem 09 00 Praha 10
vlastník by tové jednotky č. 308/34 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 28.6.2019
a
manželé
Jaroslav Klíma, r.č.:B^^HSS 
bytem 109 00 Praha 10
a
MiIuše Klímová, r.č. fifeťWď 
byleni^^^HH|250 82 Úvaly 
vlastníci bytové jednotky č. 310/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 13.6.2019

Rad i ni Khička. r.č. HHKBE9 
bytem 109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/17 s podílem o velikosti id. ‘/z

zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 3.7.2019

Zdenka Klučková, r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/17 s podílem o velikosti id. % 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.7.2019
a ___________
Lukáš Koňařík, r.č.: 
byteniHH^HI^^H 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 310/21 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 24.6.2019

Ondrej Kónya. r.č.
bytem |^^^^|^^^^109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 309/9 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 19.6.2019
a ___________
Radka Kozárová. r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 308/6 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019



1

5

vlastník bytové jednotky č. 309/3 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.9.2021
a
manželé
Jan Macek, r č.:
a
Jiřina X1 ,u k i o . - x. 1^*1^
oba bytem ^^^^^^^^ffo^J^raha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 309/12 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 a plné moci ze dne 24.6.2019 
a
manželé

r.

a
Dana Majerová, i.č.:
oba byícmHHHHHHB 109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 309/32 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 15.6.2019 a plné moci ze dne 15.6.2019 
a

I iři Martin fy 
byteni^BHHHHHn*^  ̂Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 309/27 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 19.6.2019
a
manželé
RNDr. Milan Matějka, r.č.: HeBKeEI
a
Hana Matějková, r.č.:
oba byícmHHHHHH 109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 309/6. č. 309/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019 a plné moci ze dne 17.6.2019 
a
Petr Melezinek, r.č.:
bytem 109 00 Praha
vlastník bytové jednotky č. 310/26 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 14.6.2019
a
Ing. X vra Moravcová. rC.:HS9ÍBB 
bytcinHHHH 140 00 Praha 4 
vlastník by tové jednotky č. 308/3, č. 308/21 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019
a
manželé
Miloslav Morgcnštcin. r.č.:
a
X t i.t M«n”t

oba bytem ^H^^^^M|109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 308/26

bylém 1 09 0® Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 310/16 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019
a
manželé
Petr Kryštof, r.č.:
bytem 90 00 Praha 9
a
Jitka Kryštofová, r.č.
bytem j|^^|HBp()900 Praha 10 
vlastnici bytové jednotky č. 308/4 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.7.2019 a plné moci ze dne 2.7.2019 
a
manžele
Petr Kšána.
a
Jaroslava Kšánová, r.č.
oba bylem^^^^^^Bl0900Pralia 10 
vlastnici bytové jednotky č. 309/24 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci
ze dne l9.ll.202l
a
Božena Kubas, r.ě.:BCH^^HI 
bytem|HHHIHII 109 00 Praha 10 
vlastník by tové jednotky č. 308/30 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019
a
Jiřina Kůrková, r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 310/5 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.6.2019

Martin Lcgcniza,
bytem BHHHH1Ó9 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/7 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 24.6.2019
a
manželé
Ing. Erid^ippert^Sc. r.č.BESSSH bylcinmmi 109
a
Mgr. Miloslava Zahálková, r.č.iBHHBII 
bytem HHMMH 252 09 Hradištko 
vlastníci bytové jednotky č. 309/17 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019 
a __________
XiiIiv.i I x.ipuxtin.i
bytem Rezlerova 309/4, 109 00 Praha 10



z

6

bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 310/3
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.9.2021
a
manželé
RNDr. Josef Průcha.
a
Ing. Jitka Průchová^jLSpj^H^H
oba L J. 111 1 uv vy |, 10
vlastníci bytové jednotky č. 309/28 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
zedne 13.6.2019 a plné moci ze dne 14.6.2019 
a
Ing. Pavel Rosol. rč. BSiW 
bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 310/22 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.6.2019
a
Ing. Pctr^ekováj^j^^^^^^H
bytem^^^^H^^^HlŤoOO Praha7 
vlastník bytové jednotky č. 308/33
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 31.7.2019
a
manželé ___________
Ivan Sidor, r.č.:
a
M a r iy a S i der r ó •JV' ,, ii »" " 1 "lil
oba bytem 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 310/27 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019 a plné moci ze dne 13.6.2019 
a ___________
Zdenka Siegler, r.č.:
bytem^■■■■109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/31 s podílem o velikosti */?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.7.2019
a

vlastniCTuo^ednotky č. 308/12 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zedne 12.6.2019
a
Jan Slupicki, r.č.
bytem ■■■■■ 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 309/10 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 14.6.2019
a
Marie Smržová. r.č.:

bytem 109 00 Praha 10
vlastník bytové jednotky č. 309/2
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 17.6.2019
a
MiIiišv Poláková.
bytem 10
vlastník bytové jednotky ě. 308/10 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zedne 14.6.2019
a ___________
Klára Poláneckán^z^HIEMEi 
byteinH^^^^251 01 Říčany 
vÍastníM?ytovT|ednotky č. 309/4
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zedne 30.9.2021

bytein^m^ 109 OCHÍatuHO 
vlastník bytové jednotky č. 310/10
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 28.6.2019
a
I juIh>% l'r..k<.|><» .«

zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019 a plné moci ze dne 22.6.2019 
a
Mart i
bytem Praha 10
vlastník bytové jednotky Č. 309/35 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.6.2019
a ___________
JUDr. Jana Pěc hotová, r.č.:
bytem ■■■■■ 109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/31 s podílem o velikosti id. '/2 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.6.2019
a ___________
Hana
bytem HHHflCTpraha 9 
vlastník bytové jednotky č. 309/30 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.7.2019
a ____________
M o ni ka Petránová.r.č.: MB— 
bytein^^^^H^H 109 00 Praha 10 
id. podílový’ spoluvlastník bytové jednotky 
č.308/17 s podílem o velikosti id. % 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
zedne 15.7.2019
a
Ing. VVilliani Fidel Pichardo,



■

109 00 Praha 10

7

/
//

391 55 Chýnov 
vlastník bytové jednotky č. 308/8 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.6.2019

Veronika Straková, r.č.: 
bytcinHHHHHHBHll 09 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 310/18 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019
a ____________
Jiří Suchý,
bytem 109 00 Praha 10
vlastnílUiytov^eanotKV' č. 309/1 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 11.6.2019
a
SLOPEEOS s.r.o., IČO: 27845541

702 00 MoraScTOstrava
zastoupena Ing. Petrem Zdražilem-jcdnatelem 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 308/17 s podílem o velikosti % 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.11.2021
a
manželé
Jaroslav Svatek, r.č.: BMBB

Jaroslava Svat ková, r.č.:
oba bylém ■■■■■■■109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 310/7 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.6.2019

Ivana Svobodová, 
byteirMHlNBímHlBl 09 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 309/11 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019
a ____________
Petr
byiem^^^^^^H10900 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/2
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 17.6.2019
a __________
Jaroslav^mvdo^H^.:
bytem HHHH 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/1 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019
a
manželé ____________
Rndoslax Sobán. r.č.:

a
Dana Šobáňová,
oba bytem 109 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 309/20 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019

Pavel Štefek^^^^HHHH
bytem ^^^H^^^H10900Praha 10 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/28 s podílem o velikosti ’/z 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 24.9.2021
a
Ing. Klára Štítková Povolná,
r.č.: 
bytemHim^lO 02 Velemín 
vlastník bytové jednotky Č. 309/5 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.7.2019

KNDr. Jan Švanda, r.č.:■■■■WH 
bytem ^^^^■^■■1109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/16 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 14.6.2019

Petra t áborská, r.č.: ■SSlB 
bytem
vlastník bytové jednotky č. 310/6 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019
a
manželé

Veronika Tichá, r.č.
oba byten^^HHHH^B 109 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 310/29 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019 
a
Eduard Toinaškovič r.č.:
bytem ■■■■■ 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/29 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 12.6.2019

M art i
bytem HHm||pt)^Xrpniha 10 
vlastník bytové jednotky č. 309/34 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.6.2019

Miroslav Urbánek, r.č.:



8

(dále jen jako „kupující’) na straně druhé 
(všichni dále jen jako „smluvní strany

bytem 109 00 Praha
vlastník bytové jednotky č. 310/2 
zastoupen zmocněncem na základe plné moci ze 
dne 11.6.2019

Jitka Zachariášová,
bytem ■■■■■■I109 00 Praha 
vlastník bytové jednotky č. 309/15 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.7.2019

Bc. Kateřina Zahorska, r.č.:
bytem 109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 310/30 s podílem o velikosti id '/? 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 1.10.2021
a
Jana Zahnidníkován\č.: BEHEBKI 
bylem 109 00
vlastnikbvtovejednotKy č. 310/25 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.6.2019

I) a v i il Zeman. r.č.:|&ffiMWBPťÍI 
byicm^B|^|^J10900 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 309/18 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 12.6.2019
a
manželé
Ing. Miroslav Zeman, r.č.:
a ___________
ParDr. Ilona Zemanová. r.č.:
obil bytem HBHBHH ' 09 00 Praha 10 
vlastníci bytové jednotky č. 308/15 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.6.2019 a plné moci
ze dne 15.11.2021

bytenH|HBHH|l09 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
310/12 s podílem o velikosti ’/a
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 15.6.2019

To máš Urbánek, r.č. 
bytem 109 00 Praha 10
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č.310/12 s podílem o velikosti id. /i 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 15.6.2019
a
manželé
JaroUax Vcnzara. r.č.: BBHKhSSs
a
Jana Ven/arová, r.č.:
oba bytem Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 310/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.6.2019 a plné moci ze dne 12.6.2019

PhDr. Lenka V'plavková. r.č.: 
by:em|mBHHHH109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/18 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.6.2019

JUDr. Vladislav Vondraš, r.ě.:BHBH 
bytcmH^^^^H 109 00 Praha 10 
vlastník bytové jednotky č. 308/25 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 19.6.2019
a
manželé
Ing. Antonín Votruba.

Ing. l)agmar\Gtruhmáj^^fc^j^^ 
oba bylém
101 00 Praha 10
vlastníci bytové jednotky č. 309/21 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.6.2019 a plné moci ze dne 21.6.2019

Ing. Jariřskn Vymetal, r.č



I.

1.

2.

II.

1.

Martina Bartošová 

Ladislav Buj as 

Alena Chlubnová 
 id. 690/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.941,- Kč)

Ing. Jan Chudoba 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

9

SJM Karel Bartoněk a Jana Bartoňková
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

SJM Jiří Basík a Ivana Basíková  

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč) 

SJM Ing. Jan Bezemek a Eva Bezemková  

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

SJM Karel Brát a Alena Brátová  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

 id. 653/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.729.- Kč)

SJM Karel Celina a Eva Cclinová
 id. 640/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.655,- Kč)

Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. 1. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupují 
a přijímají do svého podílového spoluvlastnictví, kdy k jednotlivým pozemkům tvořící předmět 
koupě nabývají kupující spoluvlastnické podíly, a to následovně:

Předmětem koupě dle léto smlouvy je pozemek pare. č. 432/17 - zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 358 m2, pozemek pare. č. 432/18 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 358 m?, 
a pozemek pare. č. 432/19 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 376 m2, to vše v kat. území 
Pctrovice, obec Praha (dále vše jen jako ..předmět koupě").

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 432'17 - zastavěná plocha 
a nádvoří, pozemku pare. č. 432/18 - zastavěná plocha a nádvoří, a pozemku pare. č. 432/19 
zastavěná plocha a nádvoří, to vše v kat. území Petrovice, obec Praha, tak, jak je vše zapsáno 
na LV č. 448 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha. 
Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl prodávající na základě Souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 1. 4. 2008 v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb., 
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí.

Zdeňka Chotěborská

id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)



Hana Čermáková 

 id. 653/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.729,- Kč)

Růžena Černá 

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Ing. Soňa Dederová 

 id. 645/66917 (podíl

Anh Do Khac 

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Petr Drahoš 

Ing. Michal Dušek 

id. 641/133834 (pódii na kupní ceně předmětu koupě činí 1.830.- Kč)

Dana Dvořáčková 

 id. 688/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.930,- Kč)
Jiří Ferenc 

kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)
Eva Fikarová 

 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)
Ing. Jan Fischer 

 id. 647/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupč činí 3.695,- Kč)
Jan Fous 

 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

Michaela Glůcková 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Jan Goy 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupč činí 3.684,- Kč)

Ing. Henrieta Hampl 

10

SJM Ing.Václav Čáp a Jana Čápova

 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč) 

SJM Ing. Jan Doležálck a MUDr. Alena Doležálková  

 id. 647/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.695,- Kč) 

SJM Jan Drábek a Marta Drábková

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

MCP Miroslav Ferčák a Jana Ferčáková

 id. 640/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.655,- Kč)
SJM Vladimír Dimmer a Blanka Dimmerová

id. 645/133834 (podíl na

na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)



 id. 640/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.655,- Kč)

Gabriela Havlínová 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Martin Hchl 
 id. 513/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.930,- Kč)

Lenka Hlaváčková 
 id. 647/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.695,- Kč)

Ivana Horáková 

Mgr. Jana Jahodová 

 id. 641/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.661,- Kč)

Pavlína Jelínková 
 id. 645/133834 (podíl

Pavlína Jelínková 

Tomáš Kadcčka.

Zuzana Kašparová 

Jaroslav Kerhart 

Radim Klučka 

Zdeňka Klučková 
 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

Lukáš Koňařík.
 .... id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

11

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

SJM Zdenek Hruboš a Marta HruboŠová
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690.- Kč)

id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- KČ)

SJM Ing. Luboš Jezbera a Irena Jezberová  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

SJM Ing. Milan Kaufman a Radka Kaufmanová  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

 id. 653/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.729.- Kč)

SJM Jaroslav Klíma a Miluše Klímová
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

SJM Mirko Kašpar a Eva Kašparová
 id. 653/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.729.- Kč)

 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)



Ondřej Kónya 

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- KČ)

Radka Kozárová 
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

Petr Kožár 
 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

Jan Král 
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

I lana Králíková 
 id. 645/66917 (podíl

Irena Krchová 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Hana Krejčová 

Božena Kubas 
 ... id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Jiřina Kůrková 
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

Martin Legemza 

Yuliya Lyapustina 

Ing. Jiří Marcín 

Petr Melezínek 

12

 id. 513/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.930,- Kč) 

SJM Jan Macek a Jiřina Macková  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč) 

SJM Jan Majer a Dana Majerová  
 id. 647/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.695,- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč) 

SJM Petr Kryštof a Jitka Kryštofová
 id. 646/66917 (podíl

SJM Petr Kšána a Jaroslava Kšánová
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690.- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč) 

SJM Ing. Erich Lippert, CSc. a Mgr. Miloslava Zahálková  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

 id. 640/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.655,- Kč)

SJM RNDr. Milan Matějka a Hana Matějková  
id. 1292/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 7.379.- Kč)



T
 id. 641/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.661,- Kč)

Ing.Věra Moravcová 

Manin Páv 
 id. 653/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.729,- Kč)

JUDr. Jana Pěchotová 
 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

I lana Pecková 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Monika Pctránová 

Miluše Poláková 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Klára Polánccká 

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Ljubov Prokopová 

Ing. Pavel Rosol 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Ing. Petra Šeková 

Zdenka Sieglcr 
 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

Vladana Slámová 
kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Jan Slupicki 
  id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

13

id. 19/1097 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 6.620,- Kč)

SJM Miloslav MorgenŠtein a Věra Morgenšteinová
 id. 640/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.655,- Kč)

 id. 514/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.936.- Kč)

SJM RNDr. Josef Průcha a Ing. Jitka Průchová  
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

 id. 647/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.695.- Kč)

SJM Ivan Sidor a Mariya Sidor
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na

 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

Ladislava Pošmourná

id. 1935/267668 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.762,- Kč)

Ing. William Fidel Pichardo
 id. 514/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.936,- Kč)



Marie Smržová 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Veronika Straková 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Jiří Suchý 
 id. 513/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.930,- Kč)

SUOPELOS s.r.o

Ivana Svobodová 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Petr Šmíd 
 id. 514/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.935,- Kč)

Jaroslava Šmýdová 

Pavel Šlefck 

R\T)r. Jan Švanda.

Petra Táborská 

Eduard Tomáško v ič 
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

Martin Toncar 

Miroslav Urbánek 
 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

Tomáš Urbánek 

14

r
/

 id. 645/267668 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 921,- Kč)

SJM Jaroslav Svatek a Jaroslava Svatková
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690.- Kč)

 id. 514/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.935,- Kč) 

SJM Radoslav Šobáň a Dana Šobáňová  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690,- Kč)

SJM Jiří Tichý a Veronika Tichá  
 id. 684/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.907,- Kč)

 id. 645/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč)

SJM Jaroslav Venzara a Jana Venzarová

id. 645/133834 (pódii na kupní ceně předmětu koupě činí 1.842,- Kč) 

Ing. Klára Šutková Povolná  
 id. 646/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.690.- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

 id. 653/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.730,- Kč)



/

 id. 688/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.930.- Kč)

PhDr. Lenka Volavková 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Ing. Jaroslav Vymětal 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

Jitka Zachariášová 
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

Jana Zahradníková 

 id. 684/66917 (podíl

David Zeman.

2.

3.

4.

III.

1.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:2.

15

JUDr. Vladislav Vondraš  

 id. 640/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.655.- Kč) 

SJM Ing. Antonín Votruba a Ing. Dagmar Votrubová  
 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684.- Kč)

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

SJM Ing. Miroslav Zeman a PaeDr. Ilona Zemanová

 id. 645/66917 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.684,- Kč)

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 28/72 ze dne 17. 6. 2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
ve čl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-77600/2021 od 17. 3. 2021 do 8. 4. 2021.

Bc. Kateřina Záhorská  

id. 641/133834 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.831,- Kč)

Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají do svého podílového spoluvlastnictví tak, jak je uvedeno 
v odst. 1 tohoto článku, a to bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází, kdy spoluvlastnické podíly 
dle odst. I tohoto článku odpovídají spoluvlastnickým podílům kupujících na budově č.p. 308, č.p. 
309 a č.p. 310 bytový dům. která se nachází na předmětu koupě, tak jak je uvedeno na LV č. 539. 
v kat. území Petroviee, obec Praha

Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 382.200,- Kč (slovy: tři sta 
osmdesát dva tisíc dvě stě konin českých), tj. 350,- Kč/nr. Výše uvedená kupní cena za předmět 
koupě je kupní cenou za pozemky, jejichž převody jsou podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozeny.

na kupni ceně předmětu koupě činí 3.907,- Kč)

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 teto smlouvy nevážnou 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.



1
3.

4.

IV.

2.

3.

4.

16

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na 
kupujících dle této smlouvy, popřípadě pravomocně řízení

vklad vlastnického práva ve prospěch 
o vkladu zastavil, smluvní strany se

V případě prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) 
tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
tj. částku ve výši 38.200,- Kč. Již uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle 
odst. 2 písni, a) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to 
ke dni odstoupeni od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (např. pohledávka 
kupujících vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 38.200,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči 
kupujícím ve věci smluvní pokuty ve výši 38.200,- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. 
Smluvní strany pro tento případ výslovně vy lučují užití § 2050 občanského zákoníku; prodávající 
tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném 
v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní 
pokutou dle tohoto odstavec.

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 38.200,- Kč (slovy: třicet osm tisíc dvě stě korun českých).

b) doplatek kupní ceny ve výši 344.000,- Kč (slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíc korun českých) 
se kupující zavazují společně a nerozdílně zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky 
a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000. konst. symbol: 
0558. variabilní symbol: 1300017449. a to do 30 dnů ode dne uzavření léto kupní smlouvy, 
přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání celého doplatku kupní 
ceny na účet prodávajícího.

Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazují společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 
1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- Kč. Smluvní 
strany výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu 
škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku, i pokud je kryla smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodleni kupujících se zaplacením 
doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne 
splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn od léto smlouvy odstoupit. Právní účinky 
odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude 
doručeno všem kupujícím.

1. Vlastnické právo v podobě spoluvlastnických podílů k předmětu koupě podle této smlouvy 
nabydou kupující jejich vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem nabytí vlastnického práva v podobě 
spoluvlastnických podílů k předmětu koupě přechází na kupující nebezpečí nahodilé zkázy 
a nahodilé zhoršení stavu předmětu koupě.

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílu dle této smlouvy k předmětu koupě pro 
kupující do katastru nemovitostí a aby byl předmět koupě zapsán na příslušném listu vlastnictví 
kupujících pro katastrální území Petrovice, obec Praha.

Návrh na zahájení řízeni o povoleni vkladu vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílů 
k předmětu koupě ve prospěch kupujících do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem 
pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracoviště Praha, dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající 
nejpozději do 30 dnu ode dne úplného zaplacení doplatku kupní ceny dle čl. III. odst. 2 písm. b) 
této smlouvy.



/

5.

V.

I.

2.

VI.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

17

i

Tato kupní smlouvaje vyhotovena v 11 autorizovaných výtiscích o 18 stranách textu, z nichž 5 
výtisku obdrží kupující a šest obdrží prodávající. Ke smlouvě budou dále přiloženy jako přílohy 
141 plných mocí.

Je-li na straně kupujících více subjektů, lze pro jejich společné označení užívat pro zjednodušení 
i jednotné Číslo. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, nebo nevylučuje-li to povaha závazku, platí, 
že jsou všichni kupující zavázáni k plnění veškerých povinností z této smlouvy, jakož i povinností 
s ní souvisejících, společně a nerozdílně.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

zavazují, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní 
zákonné podmínky pro povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu 
či návrh na vklad náležitě doplní.

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedených v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhé smluvní 
straně tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy odpovídají ke dni uzavření této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitostí 
a kupující pro případ, že skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají zápisu v katastru 
nemovitostí, a tudíž výměrám uvedeným ve čl. 1. odst. 2 této smlouvy, se výslovně společně 
zavazují, že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku 
na přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupě uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným Či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I.-VI. této smlouvy) 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.



17-01- 2022 
V Praze dne:

za kupující:

18

Ti

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

Jaroslav Svatek
za svoji osobu a za kupující 
na základě plných mocí

Ing. Jan Rak 
ředitel odboi
Magistrátu

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by lato smlouva nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříěí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

za prodávajícího:

3 0 -12- 2021
V Praze dne:

lospodvení s majetkem 
m. Prahy



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISE NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

/ Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/20/2021 /V.

Č. datum
jméno a příjmení

narození

20 Jaroslav Svatek 1964 OP:
Praha 10

V Praze, dne 30. 12. 2021

I

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 11 (slovy: jedenácti) vyhotoveních podepsal

bylém nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne V.

podpis zmocnitclc
(t Pro,

podpis zmocněnce

ni

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Pctrovice, aby za mč, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy Úřadu MC Praha-Petrovíce 
D0t. č. legalizace 114/2019/POD 
vlastnoručně podepsaVa
Karel Bartoněk
IM1943.MBÍ
(datum a místo nahozeni žadatele)

(adresa místa trvalého podylu)
OP čišíc (druh a číslo dokladu)
V Praze-Petrovicich dne 15.7.2019

Rcmara Hratáksvá
■ Wiu '■) 4 •> Co'.-"/. ■

•!Á níže podcps&iy.Á Karel Bartoněk, iro/diýíi^B (943. r.i\Ma8

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Jana Bartoňková, narozcný/á 1953, r.č. >^3 

pobytem Praha 10 - Petrovice. PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svaíkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Pefrovice, obec hlavní město Praha.

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovce
DOř. č. legalizace 113/2019/POD
vlastnoručně pcdepsal.'a
Jana Bartošková
■i 953. BK3
(datum a místo narozeni žadatele)

Petrovice, Praha, okr. Hlavni město Praha
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo (druh a číslo dokladu)
V Praze-Fetrowcich dne 15.7.2019
v. w--v.-u .»

••‘■'r e •« z i.;'-; jvci-y:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jiří Basík, narozený/á

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0123-0035

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1960, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mč, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

uděluji plnou moc

V Praze dne Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha lil
Vlastnoručně podepsal: Jir^asik m 
Daluir. -i iřísto nvozBui:
Adresa pobytu: Prah^^^^^ H 
Druh a č. přeď.^R^^^BBh; I 
Občanský průkaz M
Praha 111 dne 02.07.2019 H 
Múkerová Milada ■



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Xá zz?V Praze dne
Poř.č: 10900-0119-0277

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podcpsaný/á Martina Bartošová, narozený/á 979, r.č.
íc;n

panu Jaroslavu Svatkovi. r.č. trvale pobytem

Pctrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Marina Bartoše 
Datur a místo narození: ■■ 1979
Adresa pobytu: Prah^O^etr^ce Bď 
Druh a č. předlOLdSmotozrostí: K 
Občanský průkaz M
Praha 111 dne 11.06.2019 ■
Pichlová Kateřina ■



PLNÁ MOC

Já, níže

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Por.č: 10900-0123-0034

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

■■■ ■■
tímto

trvale pobytem Praha 10-

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem ě.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

saný.á h ana Basíková. narozený/á^^^ 964. r.č. 
■ Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu m

Poli^ovířováci^knříy 11!

Vlastnoručně podepsal: Ivana Basíková 
Datum a místo narození: ■HH1964,MD 
AGresa cobytu: PRaha 10
Druh a č. pr'edi(?^H^ScH?ti: E 
Občanský průkaz II 
Praha 111 dne 02.07.2019 I 
Múkeřová Milada II



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 11000-0672-1113:edne -^ZgV

podpis zmocnitele í razítko

Zmocnění v plncm rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Jan Bezemck, narozený/á|^]^H 1957,

ClPraha - by tuHH| tímto

panu Jaroslavu SvatkovL trvale pobytem
Pctrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny’ úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, sc sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Pctrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 1
Vlastnoručně podepsal: Jan 8eze»ek M 
Datum a místo na'■ožer í: A
Adresa pobytu: Prah^^^^^^ | 
Druh a č. předfordokI7totoznosti: I 
Občanský průkaz H
Praha 1 dne 20.06.2019
Večeřa Martin



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0120-0236
V Praze dne

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já. níže podepsaný/á Eva Bezem ková. narozený/á 1958, r.č. 
pobytem Praha byru^g

Wy:Z“rlha 111
Vlastnoručně podepsal: Eva Bezeaková 
Datum a místo narozeni: ■■1958,■ 
Adresa pobytu: M
Druh a č. před lož.dok1.totožnosti: ■ 
Občanský průkaz [■
Praha 111 dne 21.06.2019 ■
Javúrková Blanka M



PLNÁ MOC

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0121-0009
V Praze dne -

podpis zmoszútele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Karel Brát. narozený/á^^^‘937. r.č. 
^^^^^^^Bjpraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petro více, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

P0o«řov°lc°ikkn^ X^a 1H

Vlastnoručně podepsal: Kare^rát ™
Datua a aísto narozeni:
Adresa pobytu: MUL™
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:® 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Múkeřová Milada ■



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

tó . 0 ho i 7V Praze dne

Poř.č: 10900-0121-0008

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podepsaný á Alena Bratova. narozcný/á^^^B i 941. r.č. BSSjii

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Pctrovicc, aby za mč, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací^doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: ftlena Brátová
Datu* a místo narození: ^^■.1941
Adresa pobytu: Prah^O^” jS
Druh a č. před loz*, dok I. totožnosti: M 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Múkeřová Milada ■



PLNÁ MOC

1967, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0120-0260

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ladislav Bujas, narozený/á
- IVrovic.;.. 109 č, bvtj

Ověřovací^doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Ladislav Bujas
Datum a místo narození: ■M1967^v 
Adresa pobytu: Frany^et-ovice ]*g 
Druh a č. předlozíffikLtotoznosti: M 
Občanský průkaz M
Praha 111 dne 24.06.2019 M 
Vítková Karolína M

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

V Praze dne



PLNÁ MOC

L trvale pobytem
tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 3 -06- 2019V Praze dne

Hor.c: luwv-uizv-viz/

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

trvale pobytem Praha
Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ů. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Karel Celina, narozen ý/á^^| 1961. r.č.

P/uř-i. 1U - Ps< ' (i« II';. í. Inlu H

uděluji plnou moc

uverovaci QoiožKa pro ieuaiizaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Karel Celina
Datum a místo narození: ■■1961M 
Adresa pobytu: Prah^^^“ M
Druh ač. předíozSratozrosti 
Občansky průkaz M
Praha 111 dne 13.06.2019 M
Javurková Blanka !■



PLNÁ MOC

Itrvale pobytem

tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0118

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Eva Celinová, narozený/á^^^B 1960, r.č.HI
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. č. bytu^^^|

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, sc sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací^doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Eva Celinová
Datuít a místo narození:960M 
Adresa pobytu: M
Druh ač. prediCLwRctozností:
Občansky průkaz M
Praha 111 dne 17.06.2019 H
Mukeřová Milada ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0181-0043

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro Lú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Alena Chlubnová
Datui a aísto narození: ^^(1988
Adresyobytu: Stránečka Zhoř.Kochánov okr.žBár nad Sázavou,
Dr^^^^^wlož.dokl.totožnosti: Občansk^růka^^^^^^OSj

1'1 dne 04.10.2C2! .
Pi chlová Kateř i na BBMBgMBBKaBBSiM

Já, níže podepsaný/á /\lcna Chlubnová, narozený/á ^|1988, r.č, trvale
pobytem Stránecká Zhoř, PSČ 594 42, č. bytímto



PLNÁ MOC

trvale

tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Zdeňka Chotěborská, narozený/á 1974, r.č. 
pobytem M^MM^^HPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu MC Praha-Pclrovice 
poř. č. lega izace 126/2019/POD 
vlastnoručně pcdepsal/a
Ideňka Chotéborská

■Í1974.HHÍ
Mgnin^ynist^iarczení žadatele)

4W >*** *****
(adresa pobylo)
OP čisloHHHH(druh a číslo dekádu) 
V Praze-Petrovicích dne 17.7.2019
Mgr RoiuQi-a Hr3Dď«>vf>



PLNÁ MOC

trvale

udělují plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Por.č: 160C0-0646-0127

podpis zmocnitele z nos'

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1979, r.č.
Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00, č. bytiJHH tímto

Já, níže podepsaný/á Ing. Jan Chudoba, narozený/á 

pobyti

trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 6 
Vlastnoručně podepsal: Jar Chudoba -
Dať.m a r.ísto narozeni:
Adresa pobytu: Praha 4.Kunratice ■ 
Druh a č. předlož.-
Občanský průkaz
Praha 6 dne 13.06.2019 
čintalanová Lucie



PLNÁ MOC

pobytem

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne A.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy' včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, nižc podepsaný/á Ing. Václav Čáp. narozený/á 1955. r.č. rivale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, Č. tímto

OVÉfiOVACl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podie ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovice
poř. č. legalizace 164/2019/INFC 
vlastnoručně podepsaťa

Mav čáp
■i 1955. ■■■■■
(datum a místo narozeni žadatele)

BHHHBPetrovice, Praha, okr. Hlavní město Praha 
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo (druh a číslo dokladu)
V Praze-Petroviclch dne 24.6.2019
PhDr. Eva Šuhájková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jana Cápová, narozený/

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Mí
Poř.Č: 10900-0122-0002

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Praha 10 - 
Pctrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ř. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

/á^^H 1964, trvale pobytem

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Jana čápova . 
Datum a místo narozeni:
Adresa pobytu: Prah^^^^^^ 
Druh a č. DředSíac^^otoznoOT: ■j 
Občanský průkaz [■
Praha 111 dne 26.06.2019 H
Micean Floarea [■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plncm rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podepsaný/á Hana Čermáková, narozený/á ^^^1965. r.č. trvale

Praha 1 - Petro vice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání sobci hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výší uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. Č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Podle ověřovací knihy Ufadu Městské části Praha i 
pořadové čislo 'egalizace 2687/3/2019

tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:
HANA ČERMÁKOVÁ, ■■1965, 
jméno/a, příjmení, datum a místo naiozrni Jadatele 
praha 
adresa místa trvalého pobytu

OP^^BK!
druh a čísodokladu, na rákUdé kterého byly zjHtén' 
osobni údaje, uvedené v této ověřovací doloicr 
Ověřila. Burelová Bohumila
v Praze dne: 18.06.2019



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

Poř.č: 11000-0676-0632V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu prijímám:

podpis zmocněnce

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Vlastnoručně podepsal: Růžena Černá 
Datu® a místo narozeni: ■■11949 | Adresa pobytu: Praha 10 ’■
Druh ač. ; I
Občansky průkaz 1
Praha 1 dne 18.06.2019 I
Knotková Olga II

Já, níže podepsaný/á Růžena Černá, narozený/á ^■l 949, r.č.^^S 
^■■■■^raha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ř. bytu ■■■ tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha I0 
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

stnlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice. obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

trvale
pobytem tímto

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

4/ (, %V Praze dne
legalizaci Por.č; 10900-0121-0132

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Soňa Dederová, narozen1960, r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu ■

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupe id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

SoňiJederová



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro lil. m. Prahu.

V Praze dne Poř.č: 19016-0033-0755

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

.Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já. níže podepsaný/á Vladimír Dimmer, narozený/á^^HH 1953, 
pobytem

r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu^^U tímto

podpis zmocnitele

Ověřovací doložka oro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 916
Vlastnoručně podepsal: VLADIMÍR DIMMER 
Oatufr. a místo narozeni:
Adresa pobytu: PRAH^Q 
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: ■ 
Občanský průkaz ■
Praha 916 dne 20.06.2019 ■
Nováková Daniela ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

éo. 6. Poř.č: 19016-0033-0754V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

23

Blanka Í9 ;; ť ■ -■
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. by tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mč, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 916 
Vlastnoručně podepsal: BLANKO DIMMEROVÁ
Datu» a nísto narození: WIW. 1956,1
Adresa pobytu:
Druh a č. předlozjKKLtotoznosti: 
Občanský průkaz
Praha 916 dne 20.06.2019
Nováková Daniela



PLNÁ MOC

1985,r.č. trvale pobytem

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

)• .'i t uu4

Já, níže podepsaný/á Anh Do Khac, narozený/á| 
^■Benešov, PSČ 256 01, ě. bytutímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.B^H trvale pobytem Praha 10 
Petrovtce, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

trvale

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu

V Praze dne
Poř.č; 10004-0393-014c

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Jan Doležálek, narozený/á m 1952, r.č. 

pobyte

uděluji plnou moc

rrBIHH Praha 10 - Uubeč, PSČ 107 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Švatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací položka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 104
Vlastnoručně pccapsal: Jan ?o;ažáiek a a.sto
Adresa pobytu: E|

Občanský průkaz ■
Praha 104 dne 21.06.2019 H
Krapová Ludmila



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

4*- (,V Praze dne
Por.č: 10C04-0395-G145

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á MUDr. Alena Doležálková, narozcný/á^^H|1955, r.č. 

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ů. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podie ověřovací knihy pošvy: Prai.a 104 
Vlastnoručně oodepsal: Alena DolezsikovaI ■ ■Adrasa pobytu.
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:
Občanský průkaz
Praha 134 dne 21.06.201?
Křapcvá Ludmila



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0011

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

.lan Drůbek. ’9■
ftH^UfllPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně oodepsal: Jan Drábek 
Datum a místo narození: ■■|1935,M

Občanský průkaz M
- Praha 111 dne 12.06.2019 H

Múkeřová Milada ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

42J2-2.O19V Praze dne

Poř.č: 10900-0121-0012

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Marta Drábková, narozcný/á|^| 1941, trvale pobytem

^^H^^^^Bpraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytufl^H tímto

panu .Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Marta DRábková
Datum a nístc narození:
Adresa pobytu: PRah^^^^^ M
Druh a č. předTozTaoKMotoznosti:
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 12.06.2019 ■
Múkeřová Milada !■



PLNÁ MOC

1964, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnec

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Petr Drahoš, narozený/á
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

OVÉftOVACl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovice 
DCf. t. legalizace 110/2019/POD 
vlastnoručně podepsaVa
Petr Drahcš

(daturr^nist^jarozeni žadalďe)
Petrovice. Praha, okr. Htavnl město Praha 

(adresa mísuH^alěbo pobytu)
OP čísle a číslo dc.-cadu)
V Praze-Petroviclchdne 13.6.2019
Mg’. Romana
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

J/lO. toN Praze dne

Poř.č: 10900-0181-0018
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podepsaný/á Ing. Michal Dušek, narozený/á ^H1991, r.č. (rvale

pobytem Praha 10 - Petro vice, PSČ 109 00, č. by tu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mč, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

X^a ni
Vlastnoručně podepsal: Michal Dušek
Datum a nísto narození: ^J1991M—|tfi
Adresa pobytu: Praha, Petrovi

Dru^^y^edlož.dok 1.totožnosti:

Praha 111 dne 01.10.2021 
šišpera Bohumil



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10200-0111-0280

podpis zmocnitcle

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Jaroslavu Svatkovi, r.č. 1rx*alc pobytem 10

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice. obec hlavní město Praha.

Dvořáčková. a trvale
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu^^HH tímto

Ověřovací.doložka pro leoalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 102

Vlastnoručně podepsal: Dana Dvořáčková 
Datum a místo narození
Adresa pobytu: Prajj^O^^^
Druh a č. předlož.dokl.totožnost i: M 
Občanský průkaz [■
Praha 102, dne 17.06.2019 M
Pleskačová Alena



PLNÁ MOC

1979, r.č. trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

podpis zmocmtele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Miroslav Ferčák, narozený/á 
SHESS3 Praha 10 - Pelrovice, PSČ 109 00, č. bytí

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Legalizaci provecVa 
Marcela Krejzová

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ovéfovael knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.C. egalizace XD/2444/2019 
vlastnoručně podepsal/e

Miroslav Ferčák, *1979, ■■** 
jméno/a. příjmení, datum a miste narozeni žadatele 
Slovensko, 
adresa DyCMté mimo území ČR
Průkaz totožnosti občana členského státu EU 
druh a Cisto dokladu, na základě kterého byty zjiitény osobni údaje 
cvě'ovacl doložce
V Praze 4 dne 12.6.2019

V Praze dne



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Z/6V Praze dne

Poř.čr 10900-0120-0095

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Pctrovicc, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Jana Ferčáková, narozený/á 1986, r.č. 
pobytem Praha 10 - Pctrovicc, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Vlastnoručně podepsal: Jana Ferčáková
Adresa pobytu: Sajbror^^^"
Druh a č. předloHSTtotožnísti: .
Průkaz totožnosti občana členského státu ElK
Praha 111 dne 11.06.2019
Javflrková Blanka



PLNÁ MOC

trvale pobytem Na

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocni tele

VPraze4dre 14.8.2019

Zmocnění v plném rozsahu i jímám:

podpis zmocněnce

M níže podepsaný/á Jiří Ferenc, nurozený/á ^|962, r.č. 
gSSSŽaSjPraha 4 Podolí rSC 147 <>0. c. bytu ■■■ muo

Legalizaci provedl/a 
Marcela Kreizová

trvale pobytem
mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

se sídlem v Praze 1,

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské část Prana 4 
pořč. legalizace XH/3196/2019 
vlastnoručně podepsal/a
Jiři Ferenc, H1962, EBEl 
jménc/a, příjmení, oatum a mleto narozeni žaoatele

Podolí,
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz
corn • Cílíc cckíoj. ni UkJCf crw* CjV <1W* <ootv> v :e:o 7^.’>sc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovicc, aby za

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou,

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

C-v Poř.č: 10900-0121-0014

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Eva Fikarová, narozený/á|^^Bl 961, r.č. trvale pobytem

i® " Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mč, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním mčstcm Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

X“Áa Hl
Vlastnoručně podepsal: Eva FÍkarová_M Datum a místo narození: 1961,
Adresa pobytu: gj
Druh a č. předkTdafftotoznosti: H 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Múkeřová Milada ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.Č: 14019-0142-0259
V Praze dne X?

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu iiímám:

podpis zmoenčnee

trvale pobytem
Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Ing. Jan Fischer, narozený/á 

pobytem
11. 1990, r.č. trvale

Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, č. byti^^^^tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 419
vlastnoručně podepsal: Jan Fischer 
■jAtur, a místo narození:
Adresa pobytu:
úryh ň č. předlož.do.kl .totožnost:: W] 
Občanský průkaz IM
Praha 419 dne 13.06.2019 M
Valáškova Michaela



PLNÁ MOC

udčluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Jan Fous, narozený/á|^Ul983, r.č. trvale pobytem
Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00, č. bytu |^H| tímto

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 >
poř Č. legalizace 11**3987/2019 
vlastnoručně podepsaTa

Poua.H 1983,
jméno/a příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Praha 4. Kunratico.|BHKHE&9B
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz HMH |
druh a číslo dokladu, na základě kterého byty zjiétěny osobni údaje v létl 
ověřovací doložce I
V Praze 4 dne 24 6 2019 Legalizaci prcvedUa

Dana Písničková |

trvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy' včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavni město Praha.

ÍLÍt.C-ie-fí
V Praze dne - f



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0121-0002

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

r.č. trvale

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, Č. bytu tímto

Já, níže podcpsaný/á Michaela Glucková, narozený/á^^^B 1955 

pobytem

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. ě. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Michaela G lucko

^^B • ■' KAdresa pobytu: H
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: H 
Občansky průkaz ■
Praha 111 dne 12.06.2019 H 
Múkeřová Milada ■

V Praze dne

podpis zmocimele



PLNÁ MOC

udělají plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

poř.č: 10900-0125-0057
podpis* zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Jan Goy, narozený/á ^^1989, r.č. trvale pobytem

ISREÍOfl Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

XTAha Hl
Vlastnoručně podepsal: OanGoy ™ 
Datum a sisto narozen
Adresa pobytu:
Druh a č. pred!oMokMSoznosti:K 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 08.08.2019 ■
Oavůrková Blanka

V Praze dne



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

■\Í.G. 2-oi?V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Henrieta Hampl, narozcný/á HH 1975, r.č. 
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu BB

panu Jaroslavu Svatko vi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308. 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

..... 
Legalizaci pro 
Ludmila Křest

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Potfe ověřovací knihy ÚMČ Praha 15 
poř.č. legalizace A/97/998/2019 
vlastnoručně podepsal/a
Henriet a ~ arr o> 975.
MMns/a pr<nen’. cMCun a mísa na-cz
Praha Petrovice,
*«M rite trvi^-o pobytu
Občanekv ořů kaz
Oruh e CKC aoxesc ne iMny ososni irfaie vtéco jw
V Praze 10 • Horních M*chMjp»ch dn» 12.6.20’9



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Poř.č; 14006-Glo^-125L

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

r.č. trvale

tímto
Já, níže podepsaný/á Gabriela Havlínová, narozený/á 
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. |m||| trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

4J/&í/20S'

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. 
Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 46 
Vlastnoručně podepsal: Gabriela Havknová 
Datui a Kisto rta'ozen;:
Adresa ^^B
Druh a č. předlozlaoKrTotoznosu: 
Cestovní doklad (občan ČR)
Praha 46 dne 13.06.2019
BluíRentrittová Marie ( /^^B



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

i

V Praze dne

Poř.č: 13000-0141-0086

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, mze podepsaný/á Martin Hehl, narozený/á ^^H1963,

Praha 10" Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha

Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Vlastnoručně podepsal: Martin Hehl I 
Datum a místo narozeni: 'I 
Adresa pobytu: ■ 
Druh a č. předlož.dókl.totožnosti: I 
Občanský průkaz H 
Praha 3 dne 19 06.2019 | 
Hlavnickova Michaela I



PLNÁ MOC

trváte

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 25032-0032-0778

podpis zmocnitele

Zmocnění v ém rozsahu ijímám:

podpis zmocněnce

f : -:•>sv;, r-V. |||||||||

pobytem Rezlerova 308/6, Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu 308/32, tímto

j.-šrovací ^doložka pro leaalkaci 
Púdie ověřovací knihy posty: Úvaly 
Vlastnoručně podepsal: Lanka Hlaváčková 
Datua a místa narození: 1970 ■■
MP^hADgj^rg, prana

JGraKLtotGznosti:
Adresa pobytu:
Druh a č. před! ------
Občansky průkaz 

Úvaly dne 21.06.2019
Hurajtová Maria

panu Jaroslavu Svatkovl trvale pobytem HHHH

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV Č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k_ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

V Praze dne



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0253

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1957, r.č. BBH
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu |^||, tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Ivana Horáková, narozený/á 

pobytem

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověř.knihy pošty: Praha 111
Uznal podpis na listině za vlastní: Ivana Horáková
Datum a místo narození: HM
Adresa pesytu:
Druh a č. předlo?.dok 1.totožnosti:
Občanský průkaz

111 dr-e 25.36.2019
P i rh 1 ová



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Por.č: 10200-0111-0001

V Praze dne o

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1954, r.č. HHHHHtrvalc

tímto

Já, níže podcpsaný/á Zdenek llruboš, narozený/á 

l ’’ 1

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy' včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací,doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 102
Vlastnoručně podepsal: Zdenek Hruboš
Datum a msto narození: ■■1954^H Adresa pobytu: nfl
Druh a č. předlo^Sffo-oznosti: HH 
Občansky průkaz IM
Praha 102 dne 11.06.2019
Junkova Marie



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsarlý/á Marta Hrubosová. narozeny-a 1959. r.č.
pobytem^^^^^^^^^*raha 10 - Petrovice. PSČ 109 00. č. bytu^^^H tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

V Praze dne

/Z. ď.

Q Ř0!ířcl DOLO2^A pro legalizaci
Poíe ověřovací knihy UMČ Praha 15
poř.č. legalizace A/97/1020/2019 
vlastnoručně podepsai/a 
Marta Hruboiová,^Bl959,

ořjnwl. Ca-_n a rnisto narazení
Petrovice,
i. ■: o:.

L;*- r ■

Ludm.la



PLNÁ MOC

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl.m. Prahu.

V Praze dne /Z ^£>2/

^podpis zmocnitele /

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsan^Mqr^Jana Jahodová, narozená K 
pobytem 2 v PSČ 190 ťrnto

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené 
s uzavřením kupní smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, 
se sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je 
koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši uvedené na LV č.539 k pozemkům pare, 
č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 
310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 
448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavni město Praha.



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 9 -06- 2019 Poř.č: 10900-0120-0200V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Ja. nižc podepsany a Pavlína Jelínková. !%>. r.c.
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu^^^l tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Vlastnoručně podepsal: Pavlína Jelínková
Datum a místo narozeni:
Adresa pobytu
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:
Občanský průkaz
Praha 111 dne 19.06.2019
Javflrková Blanka



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

ZMo. lOoZÁV Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.^^^^m trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro kú. Petrovice, obec hlavni město Praha.

uverovaci ooiozxa pro legalizaci nor.c: lovoo-oibo-oiai 
Podle ověřovací knihy posty: Praha,111 , 
Vlastnoručně podepsal: Pavlína Jelínkova
Datum a sísto narození:
Adresa pobytu: Praha 10,
D-i^^y^ož.dok!.totožnosti:

Praha 111 dne 13.10.2021
P í chová Z uz aaa

Já, níže podepsaný/á Pavlína Jelínková, narozený/á 992, r.č. trvale
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. by tu tímto



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ing. Luboš Jczbcra, narozcný/á trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0120-0147

podpis zmocníte le

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1955, r.č.^^H

pobytem ’u 1 'mio

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petro více, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro leaaínaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsai: Luboš Jezbera
Adresa pobytu: M
Druh a Č. předlož.dok 1.totožnosti: Kg 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 17.06.2019 I
Jávurková Blanka M



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

VPrazedne jj) 1
Poř.č: 10900-0121-0173

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podcpsaný/á Irena Jczbcrová. narozcný/á|^U| 1959, r.č. 

pobytem Praha 10 - Petrovice. PSČ 109 00. c. bytu

trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě,, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy' včetně jejího podepsání s obcí hlavním mčstem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Irena Jezberová■■ - kAdresa pobytu: Praha 10
Druh a č. : laB
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 20.06.2019 H
Mukeřová Milada ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

/o 2.® 2. (V Praze dne

Poř.č: 109ipodpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

s, úřední razítko

podpis zmocněnce

počfc>
Ověřovací doložka pro leaalizaci
Podle ověřovací knihy pošty* Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Tomáš Kadečkí
Datum a místo narození: ^M1978,ď
Adresa pobytu: Praha, Petrovice

Druh^y^^^ož .dok 1.totožnosti: Občanský p\úkaz

Praha 111 dne 06.10.2021
Sišpera Bohumil

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já. níže podcpsaiiý/íí Tomáš Kadetka. narozený/á 978. r.č. poby lem

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0140

lpíš zmocnitcle

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Mirko Kašpar, narozený/á 
pobylem^^^^^^^^HPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

yrh°y '^Taha 111
Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narozen :
Adresa pobytu: fl
Druh a č. předloMokMotoznoIti: E 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 19.06.2019 H
Múkerová Milada ■

r.č. trvale

tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

/?■ řV Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0141

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě. jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Ev^ašparo^—
Dat-ja a místo narozeri: IHL-TH 
Adresa pobytu: K
Druh a č. předJoTTaDKLtotoznosti: B| 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 19.06.2019 H
Múkeřová Milada M

•/. Eta Kašparův ú vale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 9.12.2021

ppdpis zmocni tele
PodpisJ

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svaíkovi, r.č. pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

í

a Zu/ana Kašparova n.iro/cnx In.ilc

pobytem Praha 2, 124 00, tímto

m poř-č:
Vlastnoručně podepsal: Zuzana Kašparová

Datum a místo narození: Ml989,M—rfffi
Adresa pooytu: Praha 2,
Dr1 oz.dok].to tožrošti: Občag^rflka^^EBMB

Praha lil dne 09.12.2021
Javurková Blanka



PLNÁ MOC

trvale

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Poř.č: 14000-0282-0625

podpis zm/cni tele,

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

č. trvale pobytem Praha 10
mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní

1/ pi.:s .1 hlt-. Milan k.mfman ;..j. /<- .

P()b.Vtem Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, č. bytu |
tímto

uděluji plnou moc

Ověřovací doložka pro legalizací
Podle ověřovací knihy posty: Praha 4 
Vlastnoručně podepsal: Milan Kauf■M ■seschl
Adresa pobytu:
Druh a č. předIozraoK17totcffi~"~
Občanský průkaz oragfl
Praha 4 dne 25.06.2019
šon ková lana

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.
Petrovice, aby za 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.ě.

Tálo plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 14000-0282-0624
V Praze dne 25~-C.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1969, r.č. trvale
Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, č. bytu

trvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem ě.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Radka Kaufmanová, narozený/á 
pobytem 

tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 4

Vlastnoručně podepsal: Radka Kaufnanová
'/A i f t . rr.
Adresa pobytu: Prah^^
Druh a č. předfgz700KT7rotozno5"i^^^ra° 
Cbčanský p rfikaz

F-^.a < 25.06 2019
šonková Jana



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Pcř.č: 10900-0121-0306

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojeně s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Jaroslav Kerhart, narozený, a 1960, r.č. MM

,>ra,’a 1(1 - hvlu

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Jaroslav Ker
Datum a místo narozeni: ■■I.1960J 
Adresa pobytu: 1
Druh a č. predlozTooKLtotoznosti:
Občanský průkaz
Praha 111 dne 28.06.2019
Pichlová Kateřina



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne /f

podpis / 'cnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Jaroslav Klíma, narozený/á^^| 1948, r.č. trvale pobytem

^^^^l^^mPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu^^^f tímto

panu Jaroslavu Svatkovi. rC trvale pobytem Praha

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Úvaly

/ poř.č^egalizace B 216 72019
/ yja<tnoručně podepsal, uznal podpis na listině za vlastní
L-'Klima Jaroslav ■jlVJS

Jméno a prijmeni, datum a místo narozeni žadatele 
PctroviceH^H^^HI
Adresa místa trvalého pobytu - adresa místa pobytu na úženu 
České republiky - adresa bydliště mimo území České republiky 
EHH dokladu, na základč kterého byly zjištěny osobni údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce /

Ivana Sňisinj
Jméno a příjmení osoby, která



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:
i

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný á Miluše Klímová, narozený. 9-49, r.č.^^^^^^^irvale pobytem 

Úvaly, PSČ 250 82, č. bytu^^| tímto

V Praze dne /3.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Úvaly 
zpoř.č. legalizace B 217/2019
\jpstnoručnč podcpsal, uznal podpis na listině za vlastní 
Zimová Miluše

a místo narozeni žadatele

Adresa místa trvalého pobytu - adresa místa pobytu na území 
České republiky - adresa bydliště mimo území české republiky 
DnHBHBPadu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce
V Úvalech 2019-06-13 
Ivana Šťastná
Jméno a příjmení osoby, ki

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 5-7.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podcpsaný/á Radim Klučka, narozený/áHH 1983, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, č. bytu^^J tímto

trvale pobytem
mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní

jOa» v tstZj 
Legalizaci 
Ludmila K

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.
Petrovice, aby za 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Poďe ovéfovac! knihy ÚMČ Praha 15 
poř.č. legalizace A/100/1179/2019 
vlastnoručně podepsal/a
Radim Klučka, ^^1982.

p’i)T*ni dsiu-1 a místo -a-ozani Jncatele
Praha 10, Petrovice, 

T(«B trvalko pobyt-
Občanský orúkaz ■■■■
m-n a ns 26<ň:6 ^r6-c s/y csoEí1|
V Pru. *0 - Homlcn Micholupeen dn. 3.7.2019



PLNÁ MOC

pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 3- V. ^-7 S

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Legaliž. 
Ludmil;

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy UMČ Praha 15 
pof.č legalizace A/100/1178/2019 
vlastnoručně podepsat/a
Zdeňka Kluč ková, ■■1963,
:TArů/t. přfJ(n#nl. cr-xi a místo -Atgy.f
Praha 10, Petrovice, 
adrese mícu svačíc
Občanský orúkaz ■■■■
™ e číslo s// osoč* ú3«9 vM
V Pru. 10 - Homlcn MfctetapKh dn. 3.7.2019

Já, mže podepsaný/á Zdeňka Klučková, narozený/á 1983, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytuj^H tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

6. 20-79V Praze dne

Poř.č: 6110

podpis zmocnitelc

Podpis, úřední razítko

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Brno 11

Vlastnoručně podepsal: UAá^oňařík 
tat.e 4 t.s:o
Adresa pobytu: H
Druh a č. předloHfl^^^HR: I 
Občanský průkaz ■
Brno 11 dne 24.06.2019 B
Dvořáčková Dana

Já, níže podepsaný/á Lukáš Koňařík, narozený/á^| 1980, r.č. trvale pobytem

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto



PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Ondřej Kónya, narozený/á trvale pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 1 9 -06- 20
Poř.č: 10900-0120-0194

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1982,
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupe id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovacívdoložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 

Vlastnoručně podepsal: Ondřej Kónva
Datum a místo narození: ■■■1982M
Adresa pobytu: Prahy^^^ ’■

I
Praha 111 dne 19.06.2019 H
Javorková Blanka ■



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Por.č: 10200-0111-0390

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy’ včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Radka Kozárová, narozený/á 1987, r.č. 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. bytu tímto

Ověřovací^doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 102
Vlastnoručně podepsal: Radka Kozárová

■ ’ ■ . • • ■■Adresa pobytu: IB
Druh a č. předrWaoft^Soznosti:Občansky průkaz ■
Praha 102 dne 20.06.2019 H
Junkova Marie MM

V Praze dne ■ (o ■ £



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tálo plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0187-0018V Praze dne 9.12.2021

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Petr Kožár, narozený/á

Praha 5, 155 00, tímto

Praha 111 dne 09.12.2021
Plchová Zuzana

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu naLV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro leaalizaci
Podle ověřovací kmhv posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Petr Kozar
Datum a místo narození: 1989,M
Adresa pobytu: Praha
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský prOkaz



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0120-0149

^podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.l^^^l^^^Mrvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podcpsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

pí° legalizaci
FO0Je overovaci knihy pošty: Praha lil 

: Jan Král
A^^ap’ob5yttOU;gg“953’| 

íaM Blanka7 06 9 I

Já. níže podepsaný/á Jan Král, narozený/á 1953, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitcle

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č. trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podcpsaný/ál lana Králíková, narozenými 196 L trvale pobytem
C^J^^^BPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 10900-0186-0171
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsai: Hana Králíková

Datum a místo narození: 1961,^9^1
Adresa pobytu: 10,m|9Í

Dri^^^^dlož.dokl. totožnosti:

Praha 111 dne 15.12.2021 ..BHmBÍKbBm 
Pí chov á



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Irena Krchová, narozený/á

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

C-lOfí Poř.č: 10900-0121-0094V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1962, trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

uděluji plnou moc

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Irena Rrchov^- 
Datum a místo narozeni: ^■11962,M 
Adresa pobytu: M 
Druh a č. predl^^^^^^^Rti: V| 
Občanský průkaz ■ 
Praha 111 dne 17.06.2019 M 
Múkerová Milada M

panu Jaroslavu Svatkovi. r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedcnc na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

, c. V «<Jf IV Praze dne
i -uia

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

• iJJunUi u_iiú

. ó..-ih U nllátU Iiíivkvl. 

nai .Ja . i iw»m

wv.u^i.g j/i _ ivyúl 

u.ax. >,

I . A*.U M' Mil& 

i(.iUwlUva ». .

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem Praha

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené naLV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

i/kuii o u. pj GuÁvc . uuhi. 

fšl JuO.

Já. níže podepsanx a Hana Krejčová, narozeny á^^|1956.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Petr Kryštof, narozený/á

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 19700-0074-0255

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1960, trvale pobytem

Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, ř. bytu tímto

rí trx.dc poby:em Praha

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovacívdoložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 97

Vlastnoručně podepsal: PetMtryštof
Datum a idstc narození: ^■11960,■ 
finesa pobytu;
Druh a č. pjedloz.doki.totožnosti: ■
Občanský průkaz B
Praha 97 dne 02.07.2019 II
Stiborová Iveta ■



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

stupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 19700-0074-0254

ZA MV Praze dne

/
podpis zmocniťele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

'i 1964, r.č.

- Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto
Já, níže podepsaný/á Jitka Kryštofová, narozený/á 

pobytem Praha 10 • - —

Jato plná moc slouží i k za:

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 97 
Vlastnoručně podepsal: Jitka Kryštofová 
Datu.- a miste narozeni:
Adresa por>;tii.'
Druh a č. předlcz.dokl.totožnosti:
Občanský průkaz
Praha 97 dne 02.07,2019
Stí borová Iveta

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem ^^^^^Praha 10

Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

1946, r.č. trvale pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

1 3 -06-2019V Praze dne

Poř.č: 10900-0120-0129

podpis zmocnitcle

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy' včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, mze podepsaný/á Petr Kšána, narozený/á^HB

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu 309/24, tímto

iMsa3-06-201’ I



PLNÁ MOC

Praha 10 -

'lato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitele
o.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podcpsaný/á Jaroslava Kšáuová. narozený'á 1959, r.č. ale
pobytem 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytuj^H tímto

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1. 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

?or.č: luCCCuvěro/ac.^dvložka í>io legalizaci 
Pějíc bvtjovaci knihy posty. Puha o 
Vla&Liwiuuté pwJepiHii; Jaroslava Ksóňv/á



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0121-0061

podpis zmoč ni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1961, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Já, níže podepsaný/á Božena Kubas, narozený/á 

pobytem

PodfeVověřovací''kruhy m

Vlastnoručně podepsal: BOžena,Kubas  
Datum a miste narozen:
Adresa pobytu: ■
Druh a č. předloHokTtotoznosti: || 
Průkaz povolení k pobytu ■
Praha 111 dne 13.06.2019 ■
Húkeřová Milada ■

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV Č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zástupovém před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytímto

Já, níže podepsaný/á Jiřina Kůrková, narozený/á 

pobyteml

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

podpis zmocriítele



PLNÁ MOC

tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocni tele
Ověřovací^doložka pro 1 Poř.č: 14900-0305-0171

za

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Martin Legemza, narozený/á^^^| 1980, r.č. H^H^Hfrvale 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

‘^!%a 415
Vlastnoručně podepsal: Martin Legem. 
Datun a místo narození: ■■.1980J 
Adresa pobytu: j
Druh ač. pfedl^í^^^^^Hi: I 
Občansky průkaz I

Praha 415 dne 24.06.2019 
Hanušova Kateřina I



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0119-0273

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ja. níže podepsany á Ing. Erich Lipperi. CSc.. narozcii¥?á^^J|944, r.č. BBMS 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Erich Lippert
Datum a místo narozen 1944 ■ 
Adresa pobytu: M
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:■‘j 
Občanský prokaz M
Praha 111 dne.11.06.2019 H
Pichlová Kateřina M

V Praze dne



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

L podpis zmocnitele

Zmocněni v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já. níže podepsaný-á Mgr. Miloslava Zahálková. narozenými IHM 1949. r.c. 

trvale pobytem Hradištko, PSČ 252 09, ě. bytu tímto

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací kniny OÚ Hraďětko 
pcř. C. legalizace 209/19
Vlastnoručně pcdepsal

losiava Zámková
HÍ1949|HH
(datum a místo narození žadatele) 
■■■■■■I Hradištko. okr. Prana-západ 
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslu ;d'-h 9 doklacu)
V HradIStku dře 12.6.2019 H
Věra Kaduchová ■
(Jmeno/a a příjmení ověřující osoby) ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro lil. m. Prahu.

V Praze dne

11000-v. ót
rjaild i

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsany/á Yuliva Lyapustina. narozený/á ^M978, r.č. trak

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bvtu|^^| tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezierova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Pní* 1 dne 25.09.2021
Statek lyůí

oZ-íT £>?.<££)<*/
ú ifcydi*tdCí( Pú*

rOdíS Aiuiij pvbLj. ridta 1
VióSviivÍUCkíí puvtípSai. LyopuSÍltiď

úzciil.

Adibaó půbyiu. Pl a dá iO,FcuU»iCc J

Úlliíi d C. prádlúi.dekl. LůLúŽ.iúsli.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

/-z £
Por.č: 10900-0120-0229

vaioa Zrtono AI

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

STRM

V Praze dne■
podpis zmocni tele

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

H^^H^H^BPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

ověřovací ooiožka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: JarHiacek  
Datu® a elsto ^roze-í: 958.■ 
Adresa pobytu: Prahy^^^^
Druh a č. předloBckRotožSti: ES 
Občanský průkaz ■ 
Praha 111 dne 21.06.2019 H 
Javůrková Blanka ■



PLNÁ MOC

. trvale pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0120-0275

Po.ň
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsám s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

!»aha Hl

Vlastnoručně podepsal: Jiřina Macková 
Datum a místo narození: ■■■ 1960jh 
Adresa pobytu: ■
Druh a č. předlož.dokl. totožnosti: Občanský průkaz M
Praha 111 dne 24.06.2019 M
Vítková Karolína H

Já, níže podepsaný/á .Jiřina Macková, narozený/á 1960, r.č.

t. tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 28506-0046-0184

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, pndepsaiiý á Jan Majer, t - •?. ■UM 1 '?‘S. r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytuHHI tímto

panu Jaroslavu Svatkovi. rč trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací.doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Sázava

Vlastnoručně podepsal: Jan Majer 
Datum a místo narození: ■■.1958 I 
Adresa pobytu: PrahH^^~ 
Druh ač. předl^^^^^^Hi: í 
Občansky prflkaz

Sázava dne 15.06.2019 
Gabrielová Helena



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 45* 6- 4$

Poř.č: 28506-0046-0183

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi. r.č. trvale pobytem

Pctrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Pctrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Sázava
Vlastnoručně podepsal: Dana Majerová 
Datu® a iiísto narozeni: ■■IÍ965* 
Adresa pobytu: ■ 
Druh a č. předlozTooKlTtotoznosti: I 
Občanský průkaz ■ 
Sázava dr.e 15.06.2019 I 
Gabrielová Helena [I

Já. níže podepsany a Dana Majerox á. narozcný/á^^| 1965, r.č. trvale pobytem

Praha 10 - Pctrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

ZZV Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocněni v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Jiří Marcín, narozený/á 
pobytem ^^^^^^^^^^|Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, č. bytu

r.č. trvale
tímto

pc'. i legalizace 782/t 9 
vlastnoruční podepsai 
Jiří Marcín __ 
■■1957. ■■

V Psárech dne 13.08.2019
Ivana Šimková
(óméno/a a přijmen cvěř-jci osoby) MMSMMg

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á RNDr. Milan Matějka, narozený/á
P<>b\ temUHHHH Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č. legafeace 11/3888/2019 
vlastnoručně podepsaVa
Milan Matějka, BH1963.HH 
jméno/a příjmení, datur^Mst^arozenUadatele
Praha 10. Petrovice^^BK^^J
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz
Oruh a Číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny oscbr.l údaje 
ověřovací doložce
V Praze 4 dne 19.6 2019 Legal^ci orovectři

Dana Pšenčková



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne {í.

Poř.č: 10900-0120-0152

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

.4. r.i/c .1 Hana Matcjkoxa .i r BSwWjBSBH
pobytem Praha 10 - Petrovicc, PSČ 109 00, ě. tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy’ včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Hana Matějkoyj.

" '■ HAdresa pobytu: ■
Druh a č. předloffloKjTtotoznos!?: KU 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 17.06.2019 H 
Javurková Blanka ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

C- WSV Praze dne
Poř.č: 10900-0120-0138

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsám s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111

Vlastnoručně podepsal: Petr Neležínek
Datun a nísto narození: iMfti983,||| 
Adresa pobytu: jfl
Druh a č. předloHokTtotoznosti: 
Občansky průkaz n
Praha 111 dne 14.06.2019 H
Javůrková Blanka ■

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, Č. bytu tímto



PLNÁ MOC

trvale

tímto

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne J $

Poř.č: 14000-0283-0550

podpis zmocnitele

• • •••••• 
dni razítkoZmocnění v plném rozsahu přij ímám:

podpis zmocněnce

pobytem Prali a 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 4
Vlastnoručně podepsal: Věr^joravcová 
Datum a místo narození: ■H1S43.M 
Adresa pobytu:
Druh a č. předS!^HB!^S: I 
Občanský průkaz ■ 
Praha 4 dne 25.06.2019 9 
Kaňok Pavel

panu Jaroslavu S válko vi, r.č. mH trvale pobytem Praha 10

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny-úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0121-0256

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijíi

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Miloslav Morgenštein, narozený/á 1960, r.č. 
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu H

Z

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 - 
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú, Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Miloslav Morgenštein
Datum a Pište narozen': l'^C BKigQ;
Adresa pobytu: MHSgj
Druh a č. p-eolcTooKTtctcznosti:
Občanský průkaz
Praha 111 dne 25.06.2019
Pichlová Kateřina



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Věra Morgenšteinová, narozený/á trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Por.č: 10900-0121-0189
ď. ZO/I >V Praze dne

pis, u ni razí o

Zmocnění v plném rozsahu ijímám:

podpis zmocněnce

 1963, r.č.
pobytem Praha 10 - Petro více, PSČ 109 00, ě. bytu |^H| tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Věra Morgenstei 

" KAdresa pobytu: Pnh^^^^^ ]■
Druh a č. předlož, dokl. to
Občanský průkaz

Stibůrková Magda

panu Jaroslavu Svatkovi, r.ě. trvale pobytem

Pctrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

podpis zmocni lek*



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

tlUl v*.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

i vv<<c

L’V.^1 C. IHX —* V<

• «->• Q-a w v- i ~i

Praha 10 - 
mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

se sídlem v Praze 1,

Já, níže podepsaný/á Martin Páv, narozený/á

Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č

Petrovicc, aby za

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou,

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

1987, trvale pobytem
tímto

. -V.váAV f/l V . 1..1V.

• •v. i iůi>a

r-| -MU. ________

IM<& *'“•



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Por.č: 13003-0227-0535

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á JUDr. Jana Pěchotová, narozený/á ■■ 1958, r.č. 
pobytem Praha 10 - Horní Měcholupy, PSČ 109 00, č. bytu|^H tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro leoalizaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 33
Vlastnoručně podepsal: Ja^^ěchotoyá 
Datum a místo narození: 1958
Adresa pobytu: Prah^OJorní Měcl 
Druh a č. předlo^ok^otoznosti: 
Občanský průkaz
Praha 33 . dne 17.06.2019 
Růžičková Lucie

V Praze dne G- í



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne V. -2^73
Poř.č: 10900-0122-0115

totožnosti:
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1958. r.č. trvale pobytem
tímto

Já, níže podepsaný/á Hana Pecková, narozený/á
Praha 9 - Kyje, PSČ 198 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze l. 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně pcdepsal: Hana Pecková
Datum a nísto narozen:: ■■Mlvbd.K 
Adresa pobytu: Pra1’ A
Druh a č. předlož.
Občansky průkaz
Praha 111 dne 03.07.2019 
Micean Floarea



PLNÁ MOC

pobytem

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

'5'1 Poř.č: 10900-0123-0121V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. male pobytem

Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

uděluji plnou moc

Já, níže podepsaný/á Monika Pet ranová, narozený/á 1988, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu |H tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Koníka Petránová 
Datum a místo narození:
Adresa Bl
Druh a č. předlož.dokI.totožnosti:
Občanský průkaz LM
Praha 111 dne 15.07.2019 M
Múkeřová Milada IM



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č; 16000-0647-0013

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

íjí

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Ing. William Fidel Pichardo, narozcný/á|^| 1964, r.Č. 

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu ^^Htímto

Po^^X úřední razítko

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 6
Vlastnoručně podepsal: William Fidel Pichardo Datua a líšto narozeni: ■■■1964,1 
Adresa pobytu: ^jjjj^jjjřj^ice 
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz
Praha 6 dne 17.06.2019
Kostková Petra



PLNÁ MOC

1944, r.č.i trvale pobytem
tímto

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0121-0066

podpis zmocnitele

Podpi/, úřední^aiítl

Zmocnění v plném rozsahu iiímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Miluše Poláková, narozený/á

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy věetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha

uděluji plnou moc

V Praze dne 2jX?
Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: lilhišg Poláková 
Datuii a ní sto narozeni: ■■1.1944,™ 
Adresa pobytu:
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: M 
Občanský průkaz ■ 
Praha 111 dne 14.06.2019 H 
Múkeřová Milada



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m Prahu.

V Praze dne

podpis jcnitele

Podpis/Z

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

rf i iT'

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě iď spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308,309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na L V č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Říčany u Prahy dne 30.09.2021
Ježková Dana

Já, níže podepsaný/á Klára Polánecká, narozený/á ^■1982, r.č. 
pobytem^^^^g Říčany, PSČ 251 01, č. bytu ■■ tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 25101-0238-0248 
Podle ověřovací knihy posty: Říčany u Prahy
Vlastnoručně podepsal: KlAkA POLÁNECKÁ
Datum a místo narození: ^H.1982,^^^5^^KS

Adresa pobytu: ŘÍČANY,
Druh = č. předlož-dekl.totožnosti: p^kaz EKSEE



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, mže podepsaný/á Ladislava Pošmourná, narozený/á 1948, r.č. trvale
pobytem^^^^^^^^^l Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu |H tímto



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tálo plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ljubov Prokopová, narozený/á r.č. trvale

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu^^J tímto

panu Jaroslavu Svatko vi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV í. 448 pro k-ů. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 10900-0178-0323 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Ljuoov Prokopová
Datui a místo na rození: |^H1974

Praha
Dr^^^jdlož. dok 1. totožnosti:

praha lil dra 24.C9.2C21
Závorková Blanka



PLNÁ MOC

L trvale

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

43. í. b/ÝV Praze dne

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

Por.č: 1OOO7-OC77-OJ57
Vv/ti.

podpis zmocněnce

Pi diH

< > úcha 
L’

Já, mze podepsaný/á RNDr. Josef Průcha, narozený/á|^^H 1961, r.č. 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

■ii« ió.vt>.2ůl9

/« ú i<ďCÍ 
Ml.HJ MU = uy. řlotla 10?

tiadiiuinwé pixJepSai. %

10

(iiuh « i- i ^ťOluLůuki.tol.olnosúi;



PLNÁ MOC

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Por.č: 10900-0120-0142

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Ing. Jitka Průchová, narozený/á|H 1963, r.č. trvale

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu^^H líml°

uděluji plnou moc

Adresa pobytu: Prahajó^"^’®

B&a14-06-201’ |

V Praze dne /'f. $



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.Č: 11000-0666-1449

V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Pavel Rosol, narozený/áH| 1963, r.č. trvale pobytem

Praha 10 - Pctrovice, PSČ 109 00, č. bytu ■■I tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 1
Vlastnoručně podepsal: Pavel Rosol
Datum a místo narození: ^■11963,1 
adresa pobytu: |
Druh a č. předlož.doki.totožnosti: I 
Občanský průkaz I
Praha 1 dne 13.06.2019 I
Basi David I



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č; 14006-0175-0014

Jy fy.V Praze dne

iznosti:

podpis zmocnitele,.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Petra Šeková, narozený/á 1983, r.č. trvale

pobytem Praha 7 - Holešovice. PSČ 170 00, č. bytu|^B tímto

panu Jaroslavu Svatkovi. r.č. trvale pobytem Praha 10 -
Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1. 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 46 

Vlastnoručně podepsal: Petra Šeková
Datun a ní sto narození: ■HJW.1983,^
Adresa pobytu: Prah^7

Druh a č. předlcž.dokl.b
Občanský průkaz

Praha 46 dne 31.07.2019 
Bluraentrittová Marie



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne fbfi 6 ^0 . Poř.č: 10900-0121-0060

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.|^H^Btr\’ale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já. níže piidepsanýá han Sidor. narozený á 19 2. r.č. trvale pobytem

Praha 10 - .Petrovice, PSČ 109 00, bytu tímto

fclroUfřnfíy0 XXha m 
Vlastnoručně podepsal: IvanSidor  
Datu* a msto narození: ■■■1S72.B 
Adresa pobytu: H 
Druh a č. předlož.dok 1.totožnosti: H 
Průkaz povolení k pobytu ■ 
Praha 111 dne 13.06.2019 H 
Múkeřová Milada M



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0121-0059

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

F3?

Já. níže podepsanvá Mariya Sidor. narozený-á H 1978. r.č.MjagSH

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č. trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaciPodle ověřovací knihy posty: Praha lil
Vlastnoručně podepsai: Mariya Sidor 
Datum a místo narození: MM978M 
Adresa pobytu: Prah^O^“’ » 
Druh a č. předlcHHSSfi: K 
Průkaz povoleni k pobytu ■
Praha 111 dne 13.06.2019 H 
Mukerova Milada ■

V Praze dne /3. 0Q\ ^0



PLNÁ MOC

Tato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podepsaný/á Zdenka Siegler. narozený/á 1988. trvale
tímto^>Ta^a * Petrovice, PSČ 1Whytu

uděluji plnou moc

OvMovsd dotoíka pro legalUíci

Podle ovířovael knihy Generální konzulát české republiky v Chicagu, pot ílíto OV282/2019 
vlastnoruční pedspsa!
Jméno, příjmení, datum a místo narození tadatele
ZDCNKAS1EGUR, NAR.«B«i 1988. MHH 
adresa místa trvalého pobytu

CD pkaha to »r«ov>: t
druh a Číslo dokladu, na záklsdř kterého byly iJHtény
0>0bnl údaje uvedené v líto ovíFcvaií dOlOK*

řR'

.nínWa yř:|infr.ioufeřu|'-- u-m* jr. «•»*.<
Jan

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem BBBHBBBB Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

V Praze dne J.Í.Zůfi



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne 41X. 244%

podpis zmocnitele
Poř.č: 11000-0671-1228

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

s, úřední razítko

podpis zmocněnce

Tato plná moc

IMjl Praha 10 - 
s uzavřením kupní 

se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro Lú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já’ podepsaný/á Vladana Slámová, narozený/á^^ 1965, r.č. 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

pjiV.i .SvalU-M'. č iív.Cc pokyn?)?! ||||||||

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou,

Podiro5ěřo51c0íkkn?íy 1

Adresa pobytu: Pjjhyó^g,!~5’B

HH



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Jan Slupicki, narozený/á

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10007-0077-0393

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

. 1958, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00. č. bytu^^H tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavni město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podlé ověřovací knihy posty: Praha 107
Vlastnoručně podepsai: Jar^lupicki^^
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: _ IH
Druh a č. před loz.dok1.totožnosti: B 
Průkaz povolení k pobytu
Praha 107 dne 14.06.2019 ™
Burdová Pavla ■■■póďpiš/úř^níSwWó



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

w,V Praze dne /'

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Marie Smržová, narozený/á

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

:.č. .rvíJ-

tímto

Jmino/a. p funěni tadaele: 
datum a miste naKZínt 
adresa místa trvaiiho pobytu

Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 8 pot e. legalizace 1S/2019/D/L 
uznal/a podpis na listině za vlastni

Mane Smržová

ChýnovB^^^^HH

d'i<Á a číslo dokládá, na riUadi kterého, 
atffowl ddoiee
V Praze 8 dne 19.6.

podpis zmyvnitele



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Poř.č: 10900-0121-0051

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Veronika Straková, narozený/á 1976, r.č. trvale
pobytem Praha 10 - Pctrovicc, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Veronika Straků 
Datum a místo narození: Ml 1976,M 
Adresa pobytu: Prah^^^^^
Druh a č. přecloMokOotoznosti: E? 
Občanský průkaz ■ 
Praha 111 dne 13.06.2019 H 
Múkeřová Milada ■



PLNÁ MOC

ale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne o

aa>esa

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

/
i
I

Já, níže podepsanýá Jiří Suchý. narozený/á 1959. r.č.
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytuH

žadatele)

místa trvalého pobytu)
OPčisloM^M (druh a číslo dokladu) 
o^^PA,°VÍC'cttdne11- 8-2019 -
PhDr. Eva Suhájtová R
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) II

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

™«OVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

vlastnoručně podepsat/a
[Suchý 

^■'959.
(do tun-

podpis zmocnitele



PLNÁ MOC

uděluje plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. nu Prahu.

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Níže podepsaná SUOPELOS Ostrava - Moravská

Ostrava, PSČ 7Q2 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 

sp. zn. C 31438, zastoupená Ing. Petrem Zdrazilem, jednatelem, č, bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č. trvale pobytem
Petrovice, aby za ni, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k-ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

V Praze dne



PLNÁ MOC

trvale
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0055

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Jaroslava Svatková, narozený/á 1964, r.č. 
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. hytuH||

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Jaroslava Svatková
Datum a miste narozeni: ■■11964^^^
Adresa pobytu: Prah^^^^^
Druh a č. předloz7oo?notoznosti: 
Občanský průkaz
Praha 111 dne 13.06.2019
Múkeřová Milada

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. Č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

V Praze dne 2 0 -06- 2019
Poř.č: 10900-0120-0212

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha |0 
Petrovice, aby za mě. jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze I, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV i. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18,432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Adresa pobytu:

M BiX20-06-2019 I

Já, níže podepsaný/á Ivana Svobodová, narozený/á 1953, r.č. trvale
P°by'en,^^^^^^Pmha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu|H| tímto



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0121-0097

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Petr Šmíd, narozený/á H 1979, r.č. W

Ptah.i 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu|^| lírnl.o

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaciPodle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Petr Šjaíd
Datua a místo narození: MM 1979
Adresa pobytu: Praha 10 ■
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: ■ 
Občanský průkaz IM
Praha 111 dne 17.06.2019 ■
Múkeřová Milada H

V Praze dne



PLNÁ MOC

. trvale
tímto

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10900-0120-0120

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. ě. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, mže podepsaný/á Jaroslava Šmýdová, narozený/á HMI 1954, r.č. 

pobytem 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

111

Adresa pobytu: Mg

nSÍ lilObčansky průkaz
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Javurková Blanka

V Praze dne 4A G. WC/



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Poř.č: 10900-0121-0186

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

ISIM

1960, r.č.

Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Já, níže podepsaný/á Radoslav Šobáň, narozený/á 

pobytem

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Radoslav šobáň
Datum a místo narození: ■■■1960K
Adresa pobytu: M
Druh a č. předozTaokctotoznosiT:
Občanský průkaz M
Praha 111 dne 21.06.2019 H
Húkerová Milada ■



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Cm.

o<.a

yy a w*V Praze dne Milá

ť

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

wVllVl UV<

U Ml - NI a <

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Dana Šobáňová, narozený/á i^H^I 1965, r.č.M^BŠ^^ 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ i 09 00, č. bytuj^^M, tímto

Mvi uívl.



PLNÁ MOC

; trvale pobytem

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0179-0245

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Pavel Štefek, narozený/á ^^|1978, r.č.B^HH
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu^^H, tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. ^^^^^^HHtrvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Pavel štefek
Datu® a místo narození: ■^■1978|B
Adresa pobytu: Praha loBHHSB
Dr^^^failož. dok 1. totožnosti: Občanský prOkaz

Praha 111 dne 24.09.2021 
šišpera Bohumil



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

trvale pobytem Praha 10 -

V Praze dne
Por.č: 400C4-0134-0055

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Orun

Já, níže podepsaný/á Ing. Klára Šutková Povolná, narozený/á^^H 1973, r.č. 

trvale pobytem Velením, PSČ 410 02, č. bytu|^^^ímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

2vářcvaci doložka pro legalizaci 
rúóič ověřovací knihy posty; Tmíce
Vlastríúručné pocepsai; KLARA ŠUTKOVÁ POVOLNÁ 

. . • ' * M ... jL.l



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

'14 é’. ■ZDI'}V Praze dne

/

podpis zmocnitele 

tuto listinu přede mnou viawnonwiw
TotoJnostbyiaprokáz^azúj^n^P

V Praze dne: ............
Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

........................ ■

iřede mnou vlastnoručně podepsal.
PRf

Já, níže podepsaný/á RNDr. Jan Švanda, narozený/á I 947, trvale

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

Ověření - legalizace
Réíné číslo ověřovací knihy; 0/



PLNÁ MOC

1976, r.č. trvale

tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne C- Mí

Poř.č: 10900-0121-0068

podpis zmocnitele

Zmocněni v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Já, níže podepsaný/á Petra Táborská, narozený/á 
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

Ověřovací,dolo?ka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Petra Táborská
Oawn a místo narození:Ad resa pobytu:
Druh a c. předloLdokTtotožnosth^B 
Občansky průkaz
Praha 111 dne 14.06.2019 M

Mu keřová Milada 1^1



PLNÁ MOC

trvale pobytem
tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 19800-0243-0287

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podupsaný/á .Jiří Tichy, narozený-964. r.č.
10 - Petro více, PSČ 109 00, č. bytu M

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

n
Podpis zmocnitele

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 98
Vlastnoručně podepsal: Jiří Tichy m Datum a místo narození: ■■■1964* 
Adresa pobytu: Prahaj^PeV|||^ B 
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: B 
Občansky průkaz ■
Praha 98 dne 11.06.2019 B
Hlaváčová Irena ■

V Praze dne



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Veronika Tichá, narozený/á

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne Poř.č: 10900-0120-0118

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1965, r.č. trvale pobytem
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu ^^^Hlímto

rí trvale ;x>b\tcn Praha

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Veronika Tichá
Datun a sísto narození:
Adresa pobytu: [fid
Druh a č. předlozraokLtotoznosti: M 
Občanský průkaz [■
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Javurková Blanka !■



PLNÁ MOC

1952, r.č. trvale
tímto

udčluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 10200-0111-0195

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Eduard Tomaškovič, narozený/á 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovacívdoložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 102 

OatuiíTíístoPní?oXÍií ■■■. [?MŠkovič

Adresa pobytu: ■■

Druh a c.
Občansky průkaz
Praha 102 dne 12.06.2019
Junkova Marie

V Praze dne Z 0 /



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

fe>. CV Praze dne Poř.č: 10900-0121-0053

podpis zmocnitele

Zmocněni v plném rozsahu přijímám:

is zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Martin Toncar, narozený/á H 1970, r.č. HHMHHtr\-ale pobytem 
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu HH tímto

panu Jaroslavu Svatko vi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Martin Toncar
Datum a místo narození: ■■1970Adresa pobytu: ■
Druh a č. předlozTdoUTtotoznosti: K
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 13.06.2019 ■
Múkeřová Milada ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

MíV Praze dne
Poř.č: 10900-0120-0144

podpis zmocnitele

Zmocněni v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

.1 Miro\|;n rb.im k n.!i<

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.ě. trvale pobytem HHMMHMUBI Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podilu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Miroslav Urbane
Datum a místo narození: ■■■1990,K
Adresa pobytu: U
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: B
Občanský průkaz M
Praha 111 dne 15.06.2019 H 
Jávurková Blanka ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0120-0145

podpis zmocnitele

podpis zmocněnce

H

Já, níže podepsaný/á Tomáš Urbánek, narozený 1992, r.č. trvale
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vy konal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

X:“pCriha Hl 
Vlastnoručně podepsal: Tomáš Urbánek Datum a místo narozeni:■■■1992,■ 
Adresa pobytu: Prah^O^^^^ ■ 
Druh ač. _• H
Občansky průkaz jjfl
Praha 111 dne 15.06.2019 H 
Javůrková Blanka ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

C. -MSV Praze dne
Poř.č: 10900-0121-0007

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plncm rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1940, r.č. trvale
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ě. bytu tímto

Já, níže podepsaný/á Jaroslav Venzara, narozený/á 

pobytem|

panu Jaroslavu Svatkovi, r.Č.^^^^^^^Htrvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Jaroslav Venzara
Datum a místo narození:
Adresa P°bytu:
Druh a č. předlož.dok).totožnosti: I®
Občanský průkaz
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Múkerová Milada



PLNÁ MOC

trvale

tímto

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

Poř.č: 10900-0121-0006
podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže
pobytem

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy' včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

podepsaný/á Jana Venzarová, narozený/á H 1945, r.č. 
Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Jana Venzarová
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: _ M
Druh a č. předIoz7aakLtotoznQslí: Bí 
Občanský průkaz ■
Praha 111 dne 12.06.2019 H
Mukeřová Milada M



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne
Poř.č: 10900-0120-0206

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á PhDr. Lenka Volavková. narozený/á 

trvale pobytem Praha 10 - Petro vice, PSČ 109 00, č. bytu

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. HHHHHRtrvale pobytem ■■■■■■■I Praha 10 - 

Petrovicc, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111
Vlastnoručně podepsal: Lenka Volávková
Datum a místo narození: — .1952 ME 
Adresa pobytu: g*
Druh a č. přecio^oKLtotoznosti:
Občanský průkaz M
Praha 111 dne 20.06.2019 H 
JavOrková Blanka ■



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

V Praze dne

podpis zmocnitelc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

■ 1 ? ■ . •

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu HH tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

srxr MSs,skéh°u,adu • 
vlastnoručně podepsal
Vladislav Vondrai
^■1952.
(daturr^nisKHXírozeri žadatele)

Petrovice. Praha, okr Hlavni město Praha
(adresa nMstatrvalěr o pcoytu)
OP čislc^HH (druh a čisto dokladu!
V Mnichovicich are 19.6 2019
K'ará Krouzová
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

VPrazedne
Poř.č: 28506-0046-0227

podpis zmocnitclc

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podepsaný/á Ing. Antonín Votruba, narozený/á^^H 1948, r.č. trvale

pobytem Praha 10 - Michle, PSČ 101 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Sázava

Vlastnoručně podepsal: Antonín Votr
Datus a cisto narození:■■ 1948,1 
Adresa pobytu:
Druh a č. předlož.dekl.totožnosti:! 
Občanský průkaz

Sázava dne 21.06.2019
Bezačinská Jarnila



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Tato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

podpis zmoenitele

Poř.č: 28506-0046-0228

iám:
.totožnosti:

podpis zmocněnce

trvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsáni s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

' ■ • - s. i

pobytem^^^^^^^^^^^^H Praha 10 - Michle, PSČ 101 00, č. bytu tímto

Ověřovací doložka pro legalizaci Podle ověřovací knihy posty: Sazava
Vlastnoručně podepsal: Dagipar Votru: 
Datum a místo narození: ■■1947,' 
Adresa pobytu: Praha
Druh a č. předlož.dokl 
Občanský průkaz
Sázava dne 21.06.2019 
Bezačinská Jarnila

V Praze dne



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Í7. <í, lat 7V Praze dne

Poř.č: 10900-0119-0275

podpis /.mocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Ing. Jaroslav Vymčtal, narozený/á^^H 1950. r.č. ■■■■I trvale 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, l. bytu hnu >

Praha 10 -

uzavřením kupní

Tato plná moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

«řřv»l? Hl

Adresa pobytu: Prah^O^et^ M 
Druh ač.
Občansky průkaz IM
Praha 111 dne 11.06.2019 H
Pichlová Kateřina M



PLNÁ MOC

trvale

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 14000-0283-0689VPrazedne ^,^.^^3

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já. níže podepsaný/á Jitka Zachariášová, narozený/á r č.
pobytem 10 - Petrovice, PSČ 109 00. č. bytuj^^J tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale, pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetnč jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18,432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

1/
podpis zmocnitele

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 4 
Vlastnoručně podepsa): Jitka Zachariášoyá
Oatun a místo narození: 1562,■teg;
Adresa pobytu:
Druh a c. předlož.dokl.totožnosti;
Občanský průkaz

4 c e 02. ú'. 2 C19
Šonková Jana



PLNÁ MOC

Z /o.V Praze dne

podpis zmocnitcle

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

X:zapňha m poř-č:
Vlastnoručně podepsaí; Kateřina Záhorská
Datun a ais to narození: ^HI990<BMMi 
Adresa pobytu: Praha, Petrov i

Tclcznc-i; 0^3-SK; :>•

Praha Hl dne 01.10.2021
Sisoera Sohumil

Já, níže podepsaný/á Bc. Kateřina Záhorská, narozený/á H|l 990, r.č.l^^^^^H, trvale 

pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, ř. bytu ■■ tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem Praha 10 -
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17,432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Poř.č: 14800-0107-0101
V Praze dne

podpis zmocnitele is,'úřední razítko

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podepsaný/á Jana Zahradníková, narozený/á 1974, r.č. trvale
pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu ^H|, tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 
smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, sc sídlem v Praze 1, 

Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV Č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlcrova) zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 414
Vlastnoručně podepsal: Jana Zahradníková 
Ml 3 WSfe".
Adresa pobytu: PghalOPetrovice
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: bRí
Občanský průkaz
Praha 414 dne 14.06.20’9 a DnB
Kádasi Magdaléna



PLNÁ MOC

trvale pobytem

uděluji plnou moc

V Praze dne 2.QW

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

1990,

itímto

Já, níže podepsaný/á David Zeman, narozený/á 
^^^■lPraha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu ^^■tíl

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. 
Petrovice, aby za

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Podle ó^^krnhr^?fia~iu

. MlllJUUlLWIlIll

trvale pobytem Praha w 
mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1 

Manánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického’ 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 539 k pozemkům pare. ě. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
Plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rczlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV í. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Praha 10 -

l ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

2X6.V Praze dne

podpis zmocni tele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnce

Já, níže podcpsaný/á Ing. Miroslav Zeman, narozený/á I^H 1954, r.č. trvale

pobytem Praha 10 - Pctrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č. trvale pobytem
Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 
plocha a nádvoří, pod domem Č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA ORO LEGALIZACI
Podle cvéřovaci knihy Úřadu rréisko část PraM 6 
cor e legalizace.-.263^/20’ S 
vfastnoruřr.4 podepsal
jmenCa a pWiwnl, datum a mKt^arozenl žádáte e 
Miroslav Zeman ■■1&4
adreu nťsta trvalého pebytu

*0 Pereme
CbJjrTTTpijTaz .'.HHHH
V Praze 6. dne 25 6 33'' =

, ovitil Jih Janout________________________



PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

panu Jaroslavu Svatkovi, r.č.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

/T //V Praze dne

podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

podpis zmocněnec

Já, níže podepsaný/á PaedDr. Ilona Zemanová, narozený/á 1961, r.č.

trvale pobytem Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00, č. bytu tímto

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha-Petrovice 
poř. č. legalizace 69/202 VOSO
Vastmxučné podepsal/a
Ilona Zemanová

(daturr^nísl^iarození žadatele)
Petrovice, Praha, okr. Hlavní město Praha 

(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo ■■■■ (druh a Číslo dokladu) l&fl
V Praze-Petrovicích dne 15.11.2021
Eliška Vcstřáková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

HHHHM trvale pobytem Praha 10 -

Petrovice, aby za mě, jako kupujícího, vykonal všechny úkony spojené s uzavřením kupní 

smlouvy včetně jejího podepsání s obcí hlavním městem Prahou, se sídlem v Praze 1, 
Mariánské náměstí 2, jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 539 k pozemkům pare. č. 432/17, 432/18, 432/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří, pod domem č.p. 308, 309, 310 v ulici Rezlerova) zapsaným u Katastrálního 

úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 448 pro k.ú. Petrovice, obec hlavní město Praha.


